
 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 1  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

ORIGINALE 

SERVIZIO PERSONALE ASSOCIATO 

DETERMINAZIONE N. 191 DEL 26-02-2025 

 

Oggetto: AMMISSIONE CON RISERVA ED ESCLUSIONE CANDIDATI- COMUNE DI 
PONTASSIEVE E COMUNE DI REGGELLO - CONCORSO PUBBLICO PER 
ESAMI PER IL PROFILO DI AGENTE ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE, 
AREA DEGLI ISTRUTTORI PER N. 1 POSTI PRESSO IL COMUNE DI 
PONTASSIEVE E DI N. 3 POSTI PRESSO IL COMUNE DI REGGELLO 

 

L'anno  duemilaventicinque addì  ventisei del mese di febbraio, il Responsabile del 
servizio Alberti Simonetta 

 

VISTO lo Statuto dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve entrato in vigore in data 29.03.2018 ed è 
stato pubblicato sul B.U.R.T. n. 15 del 11/04/2018 - Parte seconda Supplemento n. 58; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 7 dell’8 novembre 2012 con il quale si stabiliva che l’avvio 
dell’effettiva gestione delle funzioni di “Gestione del personale”, “Tecnologie dell’informazione e della 
comunicazione”, “Centro Unico appalti”, da parte dell’Unione, per i Comuni di Rufina, Londa, San 
Godenzo, Pelago, Pontassieve, Reggello e Rignano sull’Arno è partito il 1° gennaio 2013; 

VISTO il provvedimento n. 15 del 30/12/2024 del Presidente dell’Unione di Comuni Valdarno e 
Valdisieve con il quale veniva affidato l’incarico alla sottoscritta di Responsabile del "Servizio 
Personale Associato dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve" con decorrenza dal 18/01/2025; 
 
VISTA la Determinazione del Servizio Personale Associato n. 720 del 09/10/2024, con la quale si è 
approvato l’avviso di schema di bando di COMUNE DI PONTASSIEVE E COMUNE DI REGGELLO - 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER IL PROFILO DI AGENTE ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE, 
AREA DEGLI ISTRUTTORI PER N. 1 POSTI PRESSO IL COMUNE DI PONTASSIEVE E DI N. 3 POSTI 
PRESSO IL COMUNE DI REGGELLO e che si è reso opportuno procedere a relativa rettifica in 
esecuzione della propria determinazione n. 736 del 16/10/2024; 
 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione è stato pubblicato sul portale inPA con la possibilità di 
presentare le domande fino alle ore 23,59 del 17/11/2024; 
 
CONSIDERATO che le domande pervenute nei termini previsti dall’avviso di selezione risultano essere 
n. 200; 
 
CONSIDERATO che con comunicazioni individuali ai recapiti PEC indicati dai candidati sono state 
richieste le relative regolarizzazioni delle domande di partecipazione; 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

 
CONSIDERATO che dall’esame delle domande e dalle relative regolarizzazioni fornite dai candidati 
sono ammissibili con riserva n. 195 candidati, come sotto identificati con il codice domanda 
rilasciato dalla procedura telematica di inserimento della domanda di partecipazione, che li 
identificherà e seguirà per tutto il percorso della selezione: 
 

AMMESSI CON RISERVA 

  CODICE 
CANDIDATURA 

1 4VNCE4D6B8 
2 RMDW369UMR 
3 Z8CKD2E86D 
4 44PV571TSB 
5 SK5EU8NUFG 
6 GMMFN8P79E 
7 S2RBD2XMYW 
8 G3XG11US43 
9 Q6U24XMY6A 

10 82SAMRYMPB 
11 R23273MV7G 
12 65MMV624QF 
13 99PCFK4CEV 
14 XCMUHCSDY2 
15 GWMGFPZU83 
16 PT7VS4X1PQ 
17 W6UN3VDU15 
18 DSDFQQ1HFC 
19 S8473ZMUK4 
20 KV1A4NBWPU 
21 2XMKA6H1SH 
22 X1D8ASYBXM 
23 5YC8V89PG1 
24 CVND9TBHF7 
25 PVQ94772SA 
26 4F3SKN31YK 
27 X3X8DK55TA 
28 ZV9V8H1666 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

29 HMZSZWX1WX 
30 NMYQ4CS1HX 
31 7FSHRRBGNF 
32 PBHRKRG87T 
33 EVY8W1T68X 
34 W3QWERSVK9 
35 BAKU6QAHE9 
36 T5FEPRXZW1 
37 6YTFV8583B 
38 KER8M4KSRU 
39 8XFV1ZHC1H 
40 FWZSD6DRP3 
41 UKVZAGWA5T 
42 86231PZYXC 
43 X2G6KQ9M6W 
44 B686HSRE58 
45 E4VK3F88GE 
46 28ZUGYXC21 
47 K8YQ1XMVUE 
48 Q5Z4TWU2QH 
49 QTBRK6R5HQ 
50 SHTCKFZ5XU 
51 YXCASZ85U5 
52 6HRB25XSA3 
53 EADHD9B7P1 
54 WERMQXGD9T 
55 DACBYKDNXW 
56 CAVEG1SMBZ 
57 2V4K2VDRTM 
58 RUY5S4UQFV 
59 86KVQ89Y2A 
60 7B3TVE6P83 
61 DCDM43VBZ3 
62 5HA2H1NHFS 
63 PK22S1QFCS 
64 17GSEUMBZQ 
65 H3T7FYSEE7 
66 AC7BCFVWDG 
67 AQC78DKRZX 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

68 K585BTUUG4 
69 26WY2FHFVD 
70 KU5R98KDF9 
71 K3ZTCSKC8G 
72 W5PKT61YEC 
73 52DVSEV874 
74 PDCUKCE94P 
75 V1XGX16961 
76 PR3QN3YE8W 
77 VTENPW7V83 
78 CYZ3W4E5BK 
79 V42G9AM1RN 
80 FTGU8EYFWU 
81 VA7WZEU6BK 
82 E9WTXQQRNT 
83 QW543HCEBW 
84 P54HTPZPHC 
85 FM9EVP3481 
86 X43BE5UPUY 
87 QWFD4T7YX9 
88 U8GKQFMVXE 
89 E5RS3QBQ9D 
90 AMT1MUCMBP 
91 XGDKF4NBB2 
92 K77MCZMC9Z 
93 K7792MWX8P 
94 YCGQ3VSQYZ 
95 XKP1A4XFQB 
96 8VMB5WS7A7 
97 881DGAFQHP 
98 SCE3ZR9NFF 
99 4DWXQZNQKW 

100 VN3ZTGGPYW 
101 616V67PBWA 
102 46URPGPRD7 
103 5BPFHTYBTV 
104 BMYR467856 
105 NRMCXABP5F 
106 WU8ZD2969A 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 5  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

107 FR4MHFM3ER 
108 FPSUKD893C 
109 FWNVRZ16ZA 
110 GU1XU9UFX3 
111 NXB9FTM5NG 
112 SASZVC4CPC 
113 96GKD15X8V 
114 EPUC1CN14C 
115 Q43E3EMDQW 
116 VZTZWT1D2T 
117 43WSF2NXQD 
118 299SBF2KAA 
119 GT886CN5NV 
120 X1GHK98E8U 
121 YKTRY6AE8U 
122 DZVWSA83DU 
123 M5K6UDTYAV 
124 M6CP338ZD2 
125 794KYHS1VW 
126 2ZBUN3ZGNX 
127 5P6N5AADXV 
128 72TQMQ1C2G 
129 V8B54DRNN8 
130 WHEFAANP8U 
131 XTK6187H6Z 
132 PS7KFQ82TT 
133 Q13V64ZD5P 
134 36K86AZNKW 
135 5MZBE83PRB 
136 PCBS59FTMD 
137 13G3E85RKT 
138 DNC3N4G19B 
139 3WXPUYATQG 
140 VSRA8EK4Q1 
141 EF36HZ3D79 
142 KR3N3RPX6C 
143 QDAN2P9CT8 
144 7BU39SCES3 
145 6N22BQPZY8 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 6  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

146 WCAV72G416 
147 1NNQ5WP4YF 
148 7D5WR7BXZN 
149 88QCZN1NYR 
150 HNZK6ZGXYB 
151 W36XGV99EC 
152 D9UKNQRTXT 
153 7BBPFKPENE 
154 3R1RWHFD6Z 
155 W37RD8WB75 
156 63G9WEZQ3V 
157 BA6FY94MRY 
158 V4PVBPVAYX 
159 1T8DXNDH8Q 
160 MA7F11G2VG 
161 ZCSV9SUFH5 
162 1EGAKV7CSN 
163 YKANGTUD3M 
164 U2XBHQ1MT3 
165 SYTNVMVWZ5 
166 23UYD2CKQ6 
167 A4HXQV6CEB 
168 34W6WNP61U 
169 72A8KU73YK 
170 EGFQSHXGDY 
171 T3C69Y1PKY 
172 AFQF8DUM2Q 
173 16RQTQFZQ9 
174 K1F25SGW3K 
175 MXV2FYBZ8K 
176 Y32C3H7RH7 
177 UYRUVR1SST 
178 8X478HESSR 
179 GX53HV3V7A 
180 WWNCY3NF4S 
181 UZUUK2NC31 
182 S8RM2EAVPQ 
183 QUF3Z6QSD6 
184 2TVYU8Q2R3 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 7  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

185 BHW81VBWY7 
186 28BXUS2X2F 
187 7SXTTWYXPH 
188 9HPEFCSX6S 
189 ZB9FSHFYEB 
190 53PVA6UQQ1 
191 23B56C3C9V 
192 13UZRNCPRK 
193 FQ26VUHZ1B 
194 1UT7ABPP6K 
195 ZWZSP8NCCU 

 
CONSIDERATO ALTRESI’ che vengono ESCLUSI n. 5 candidati identificati con il codice sotto 
specificato e per le motivazioni ivi indicate: 
 

  MOTIVO/I ESCLUSIONE CODICE CANDIDATURA 

1 - Mancato versamento della tassa di concorso 57T99HEXYM 

2 - Mancata dichiarazione di idoneità psico-fisica 9MDUZ6ZAAQ 

3 - Mancato versamento della tassa di concorso 7BD1WMSRZ4 

4 - Mancata dichiarazione di idoneità psico-fisica;  
- Mancato versamento della tassa di concorso FV2R2F5ZXQ 

5 - Mancato versamento della tassa di concorso G1UB7B79MP 
 
 

 

Tutto quanto sopra premesso 

DETERMINA 

1) DI AMMETTERE CON RISERVA al CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER IL PROFILO DI 
AGENTE ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE, AREA DEGLI ISTRUTTORI PER N. 1 POSTI 
PRESSO IL COMUNE DI PONTASSIEVE E DI N. 3 POSTI PRESSO IL COMUNE DI REGGELLO, 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO di cui al presente atto, i seguenti candidati: 

 

AMMESSI CON RISERVA 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 8  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

  CODICE 
CANDIDATURA 

1 4VNCE4D6B8 
2 RMDW369UMR 
3 Z8CKD2E86D 
4 44PV571TSB 
5 SK5EU8NUFG 
6 GMMFN8P79E 
7 S2RBD2XMYW 
8 G3XG11US43 
9 Q6U24XMY6A 

10 82SAMRYMPB 
11 R23273MV7G 
12 65MMV624QF 
13 99PCFK4CEV 
14 XCMUHCSDY2 
15 GWMGFPZU83 
16 PT7VS4X1PQ 
17 W6UN3VDU15 
18 DSDFQQ1HFC 
19 S8473ZMUK4 
20 KV1A4NBWPU 
21 2XMKA6H1SH 
22 X1D8ASYBXM 
23 5YC8V89PG1 
24 CVND9TBHF7 
25 PVQ94772SA 
26 4F3SKN31YK 
27 X3X8DK55TA 
28 ZV9V8H1666 
29 HMZSZWX1WX 
30 NMYQ4CS1HX 
31 7FSHRRBGNF 
32 PBHRKRG87T 
33 EVY8W1T68X 
34 W3QWERSVK9 
35 BAKU6QAHE9 
36 T5FEPRXZW1 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 9  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

37 6YTFV8583B 
38 KER8M4KSRU 
39 8XFV1ZHC1H 
40 FWZSD6DRP3 
41 UKVZAGWA5T 
42 86231PZYXC 
43 X2G6KQ9M6W 
44 B686HSRE58 
45 E4VK3F88GE 
46 28ZUGYXC21 
47 K8YQ1XMVUE 
48 Q5Z4TWU2QH 
49 QTBRK6R5HQ 
50 SHTCKFZ5XU 
51 YXCASZ85U5 
52 6HRB25XSA3 
53 EADHD9B7P1 
54 WERMQXGD9T 
55 DACBYKDNXW 
56 CAVEG1SMBZ 
57 2V4K2VDRTM 
58 RUY5S4UQFV 
59 86KVQ89Y2A 
60 7B3TVE6P83 
61 DCDM43VBZ3 
62 5HA2H1NHFS 
63 PK22S1QFCS 
64 17GSEUMBZQ 
65 H3T7FYSEE7 
66 AC7BCFVWDG 
67 AQC78DKRZX 
68 K585BTUUG4 
69 26WY2FHFVD 
70 KU5R98KDF9 
71 K3ZTCSKC8G 
72 W5PKT61YEC 
73 52DVSEV874 
74 PDCUKCE94P 
75 V1XGX16961 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 10  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

76 PR3QN3YE8W 
77 VTENPW7V83 
78 CYZ3W4E5BK 
79 V42G9AM1RN 
80 FTGU8EYFWU 
81 VA7WZEU6BK 
82 E9WTXQQRNT 
83 QW543HCEBW 
84 P54HTPZPHC 
85 FM9EVP3481 
86 X43BE5UPUY 
87 QWFD4T7YX9 
88 U8GKQFMVXE 
89 E5RS3QBQ9D 
90 AMT1MUCMBP 
91 XGDKF4NBB2 
92 K77MCZMC9Z 
93 K7792MWX8P 
94 YCGQ3VSQYZ 
95 XKP1A4XFQB 
96 8VMB5WS7A7 
97 881DGAFQHP 
98 SCE3ZR9NFF 
99 4DWXQZNQKW 

100 VN3ZTGGPYW 
101 616V67PBWA 
102 46URPGPRD7 
103 5BPFHTYBTV 
104 BMYR467856 
105 NRMCXABP5F 
106 WU8ZD2969A 
107 FR4MHFM3ER 
108 FPSUKD893C 
109 FWNVRZ16ZA 
110 GU1XU9UFX3 
111 NXB9FTM5NG 
112 SASZVC4CPC 
113 96GKD15X8V 
114 EPUC1CN14C 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 11  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

115 Q43E3EMDQW 
116 VZTZWT1D2T 
117 43WSF2NXQD 
118 299SBF2KAA 
119 GT886CN5NV 
120 X1GHK98E8U 
121 YKTRY6AE8U 
122 DZVWSA83DU 
123 M5K6UDTYAV 
124 M6CP338ZD2 
125 794KYHS1VW 
126 2ZBUN3ZGNX 
127 5P6N5AADXV 
128 72TQMQ1C2G 
129 V8B54DRNN8 
130 WHEFAANP8U 
131 XTK6187H6Z 
132 PS7KFQ82TT 
133 Q13V64ZD5P 
134 36K86AZNKW 
135 5MZBE83PRB 
136 PCBS59FTMD 
137 13G3E85RKT 
138 DNC3N4G19B 
139 3WXPUYATQG 
140 VSRA8EK4Q1 
141 EF36HZ3D79 
142 KR3N3RPX6C 
143 QDAN2P9CT8 
144 7BU39SCES3 
145 6N22BQPZY8 
146 WCAV72G416 
147 1NNQ5WP4YF 
148 7D5WR7BXZN 
149 88QCZN1NYR 
150 HNZK6ZGXYB 
151 W36XGV99EC 
152 D9UKNQRTXT 
153 7BBPFKPENE 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 12  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

154 3R1RWHFD6Z 
155 W37RD8WB75 
156 63G9WEZQ3V 
157 BA6FY94MRY 
158 V4PVBPVAYX 
159 1T8DXNDH8Q 
160 MA7F11G2VG 
161 ZCSV9SUFH5 
162 1EGAKV7CSN 
163 YKANGTUD3M 
164 U2XBHQ1MT3 
165 SYTNVMVWZ5 
166 23UYD2CKQ6 
167 A4HXQV6CEB 
168 34W6WNP61U 
169 72A8KU73YK 
170 EGFQSHXGDY 
171 T3C69Y1PKY 
172 AFQF8DUM2Q 
173 16RQTQFZQ9 
174 K1F25SGW3K 
175 MXV2FYBZ8K 
176 Y32C3H7RH7 
177 UYRUVR1SST 
178 8X478HESSR 
179 GX53HV3V7A 
180 WWNCY3NF4S 
181 UZUUK2NC31 
182 S8RM2EAVPQ 
183 QUF3Z6QSD6 
184 2TVYU8Q2R3 
185 BHW81VBWY7 
186 28BXUS2X2F 
187 7SXTTWYXPH 
188 9HPEFCSX6S 
189 ZB9FSHFYEB 
190 53PVA6UQQ1 
191 23B56C3C9V 
192 13UZRNCPRK 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 13  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

193 FQ26VUHZ1B 
194 1UT7ABPP6K 
195 ZWZSP8NCCU 

 
 
2) DI NON AMMETTERE, e quindi di ESCLUDERE dal concorso di cui in narrativa, i seguenti 

candidati per i relativi motivi indicati: 
 

  MOTIVO/I ESCLUSIONE CODICE CANDIDATURA 

1 - Mancato versamento della tassa di concorso 57T99HEXYM 

2 - Mancata dichiarazione di idoneità psico-fisica 9MDUZ6ZAAQ 

3 - Mancato versamento della tassa di concorso 7BD1WMSRZ4 

4 - Mancata dichiarazione di idoneità psico-fisica;  
- Mancato versamento della tassa di concorso FV2R2F5ZXQ 

5 - Mancato versamento della tassa di concorso G1UB7B79MP 
 
 
3) che avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR di Firenze nel termine di 60 
giorni o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni, entrambi 
decorrenti dalla data di piena conoscenza di esso; 

4) DI ATTESTARE la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs. 267/2000; 

5) DI DARE ATTO che il Responsabile del presente procedimento è la sottoscritta Simonetta Alberti, 
responsabile del Servizio Personale Associato. 

 

Il Responsabile del servizio 
Alberti Simonetta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 191 del 26-02-2025  -  pag. 14  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto originale in formato digitale. 
Le sottoscrizioni in dicate nell'atto sono state apposte con firme elettroniche in corso di validità ai sensi 
dell'art. 24 del D. Lgs. 07/03/2005, n. 82 (C.A.D.). 


